
Uchwała Nr 36/682/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 20/335/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu 
strategicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: 
„POTRAFIĘ-DECYDUJĘ DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży 
w województwie warmińsko-mazurskim” współfinansowanego przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ 
Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca, w następującym brzmieniu: 

na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 10 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1079) w związku z § 4a, ust. 8 Zasad realizacji projektów, dla których Beneficjentem jest 
Województwo Warmińsko-Mazurskie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
2021-2027 stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 56/880/23/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu 
Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie, pt. „POTRAFIĘ-
DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie 
warmińsko-mazurskim” priorytetu 6 Edukacja i Kompetencje EFS+, Działania 6.3 Edukacja 
ogólnokształcąca, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  
W Rozdziale VIII ust. 1 Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 
aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”, współfinansowanego przez 
Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ 
Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca, stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 20/335/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności 
i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” współfinansowanego przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ 
Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Po rozstrzygnięciu naboru Grantodawca zawiera z Grantobiorcą Umowę o powierzenie Grantu, 
według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do Regulaminu, w terminie 21 dni kalendarzowych od 
dnia rozstrzygnięcia naboru”.. 

§ 2.  
Pozostałe zapisy Regulaminu, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD4B9B3-4F67-4D17-A76F-B192A7758E67. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD4B9B3-4F67-4D17-A76F-B192A7758E67. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 36/682/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




